

Satilik ApS
Bødkervej 8, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 42 98 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Satilik ApS
Bødkervej 8, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 42 98 92
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Ole Buhelt Thomsen
Lars Bendsen Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med udlejning og handel med ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.920 kr. mod 126.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.772 kr. mod 92.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Endvidere har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	100.920	126.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.845	-32.906
Driftsresultat	67.075	93.192
Øvrige finansielle omkostninger	-33.303	-449
Resultat før skat	33.772	92.743
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.772	92.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.772	92.743
Disponeret i alt	33.772	92.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.202.950	2.156.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.202.950</u>	<u>2.156.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.202.950</u>	<u>2.156.319</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.160	2.746
Tilgodehavender i alt	<u>7.160</u>	<u>2.746</u>
Likvide beholdninger	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.160</u>	<u>24.746</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.110</u>	<u>2.181.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-199.787	-233.559
Egenkapital i alt	-149.787	-183.559
Gældsforpligtelser		
Deposita	68.810	61.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.810	61.000
Gæld til pengeinstitutter	2.240.977	2.247.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	56.110	40.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.087	2.303.624
Gældsforpligtelser i alt	2.381.897	2.364.624
Passiver i alt	2.232.110	2.181.065

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Endvidere har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.241 t.kr.